宜宾市南溪区财政局

关于召开非税收缴暨财政票据管理系统
培训会的通知

南溪经开区管委会，各镇人民政府、街道办事处，国有企业，区

级各部门：

按照全省非税收入收缴电子化改革统一部署要求，我区于

2023 年全面上线四川省非税收缴暨财政票据管理系统，且 2024

年起不再使用原非税系统，为集中解决各单位在系统使用过程中

遇到的问题，拟召开全区非税收缴暨财政票据管理系统培训会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 1月 8日（星期一）下午，会期半天。

15:20-15:30签到，15:30-17:30培训。

二、会议地点

宜宾市南溪区职业技术学校阶梯教室（新城政务中心对面）。

三、会议内容

（一）非税收缴暨财政票据管理系统单位端操作进行培训。

（二）解读《行政事业单位资金往来结算票据使用管理办法》

— 2 —

（财综〔2023〕50号）。

四、参会人员

所有财政非税票据使用部门负责非税收入收缴开票工作的具

体经办人员 1名（二级单位及协会由主管部门负责通知）。

具体名单详见附件（如有遗漏的单位请与财政局联系）。

五、注意事项

（一）会议实行签到制，各单位自行打印培训资料（培训资

料同步网发），便于培训时使用。

（二）非特殊原因不得请假，如确需请假，请提前提交单位

领导签批同意的请假条。

（三）请提前 10分钟入场，会议期间请将手机调至静音。

联系方式：南溪区财政局综合股 3323268

宜宾市南溪区财政局

2024 年 1 月 8 日

— 3 —

附件：

参会单位

序号 代码 单位名称 序号 代码 单位名称

1 120301002 宜宾市南溪区消防救援大队 85 120333009 宜宾市南溪区环境卫生管理所

2 120303001 宜宾市南溪区司法局 86 120333010 宜宾市南溪区城镇管理监察大队

3 120303002 四川省宜宾市正信公证处 87 120333012 宜宾市南溪区村镇建设所

4 120306001 宜宾市南溪区经济信息化和科学技术局 88 120333017 宜宾市南溪区国有土地上房屋征收与补偿中心

5 120307001 宜宾市南溪区财政局 89 120335001 宜宾市南溪生态环境局

6 120307011 宜宾市南溪区大观镇人民政府 90 120335002 宜宾市南溪生态环境监测站

7 120307012 宜宾市南溪区人民政府南溪街道办事处 91 120335003 宜宾市南溪区环境监察执法大队

8 120307014 宜宾市南溪区刘家镇人民政府 92 120342001 宜宾市南溪区交通运输局

9 120307015 宜宾市南溪区长兴镇人民政府 93 120342002 宜宾市南溪区公路路政管理大队

10 120307020 宜宾市南溪区黄沙镇人民政府 94 120342004 宜宾市南溪区城乡道路运输事务中心

11 120307022 宜宾市南溪区仙临镇人民政府 95 120342006 宜宾市南溪区公路养护管理段

12 120307023 宜宾市南溪区汪家镇人民政府 96 120344001 宜宾市南溪区农业农村局

13 120307024 宜宾市南溪区裴石镇人民政府 97 120344003 宜宾市南溪区畜牧水产业发展服务中心

14 120307060 宜宾市南溪区人民政府仙源街道办事处 98 120345002 宜宾市南溪区国有林场

15 120307066 宜宾市南溪区国有资产监督管理和金融工作局 99 120346001 宜宾市南溪区水利局

16 120310001 宜宾市南溪区审计局 100 120347001 宜宾市南溪区卫生健康局

17 120315104 中共共产党宜宾市南溪区委员会党史研究室 101 120347002 宜宾市第五人民医院

18 120316001 宜宾市南溪区市场监督管理局 102 120347003 宜宾市中西医结合医院

19 120318001 宜宾市南溪区应急管理局 103 120347004 宜宾市南溪区妇幼保健计划生育服务中心

20 120319001 宜宾市南溪区档案馆 104 120347005 宜宾市南溪区疾病预防控制中心

— 4 —

21 120327001 宜宾市南溪区教育和体育局 105 120347009 宜宾市南溪区卫生和计划生育监督执法大队

22 120327005 四川省宜宾市南溪第一中学校 106 120347010 宜宾市南溪区大观镇中心卫生院

23 120327007 四川省宜宾市南溪职业技术学校 107 120347011 宜宾市南溪区长兴镇中心卫生院

24 120327008 宜宾市南溪区第四中学校 108 120347013 宜宾市南溪区南溪街道中心卫生院

25 120327009 宜宾市南溪区第三中学校 109 120347014 宜宾市南溪区黄沙镇卫生院

26 120327010 宜宾市南溪区钟灵街小学校 110 120347015 宜宾市南溪区汪家镇卫生院

27 120327011 宜宾市南溪区前进小学校 111 120347019 宜宾市南溪区仙临镇卫生院

28 120327012 宜宾市南溪区幼儿园 112 120347021 宜宾市南溪区刘家镇卫生院

29 120327013 宜宾市南溪区教师培训中心 113 120347022 宜宾市南溪区裴石镇卫生院

30 120327014 宜宾市南溪区特殊教育学校 114 120347026 宜宾市南溪区仙源街道社区卫生服务中心

31 120327016 宜宾市南溪区阜鸣小学校 115 120349001 宜宾市南溪区民政局

32 120327020 宜宾市南溪区桂溪初级中学校 116 120349002 宜宾市南溪区殡仪馆

33 120327022 宜宾市南溪区刘家镇初级中学校 117 120349003 宜宾市南溪区老龄健康服务中心

34 120327023 宜宾市南溪区刘家镇中心小学校 118 120349004 宜宾市南溪区残疾人联合会

35 120327026 宜宾市南溪区大观镇中心小学校 119 120349006 宜宾市南溪区慈善总会

36 120327027 宜宾市南溪区黄沙镇初级中学校 120 120350001 宜宾市南溪区人力资源和社会保障局

37 120327028 宜宾市南溪区黄沙镇中心小学校 121 120350002 宜宾市南溪区就业创业促进中心

38 120327029 宜宾市南溪区汪家镇初级中学校 122 120350003 宜宾市南溪区社会保险事务中心

39 120327030 宜宾市南溪区汪家镇中心小学校 123 120350005 宜宾市南溪区医疗保障局

40 120327031 宜宾市南溪区长兴镇中心小学校 124 120350006 宜宾市南溪区农民工服务中心

41 120327032 宜宾市南溪区仙临镇初级中学校 125 120356001 中共宜宾市南溪区委机构编制委员会办公室

42 120327033 宜宾市南溪区仙临镇中心小学校 126 120399001 宜宾市南溪区文化广播电视和旅游局

43 120327035 宜宾市南溪区裴石镇中心小学校 127 120399002 中国共产党宜宾市南溪区委员会统一战线工作部

— 5 —

44 120327037 宜宾市南溪区马家乡中心小学校 128 120399003 中国共产党宜宾市南溪区直属机关工作委员会

45 120327040 宜宾市南溪区林丰乡中心小学校 129 120399004 中国共产主义青年团宜宾市南溪区委员会

46 120327041 宜宾市南溪区大坪乡学校 130 120399005 宜宾市南溪区粮食和物资储备中心

47 120327045 宜宾市南溪区留宾乡中心小学校 131 120399006 宜宾市南溪区妇女联合会

48 120327046 宜宾市南溪区第五中学校 132 120399007 宜宾市南溪区总工会

49 120327048 宜宾市南溪区第二中学校 133 120399008 宜宾市南溪区行政审批和非公经济发展局

50 120327049 宜宾市南溪区长庆学校 134 120399009 中国人民政治协商会议宜宾市南溪区委员会

51 120327052 宜宾市南溪区康安幼儿园 135 120399010 中国共产党宜宾市南溪区委员会办公室

52 120327053 宜宾市南溪区丽雅小学校 136 120399011 中国共产党宜宾市南溪区纪律检查委员会

53 120327054 宜宾市南溪区仙源小学校 137 120399012 中国共产党宜宾市南溪区委员会组织部

54 120327055 宜宾市南溪区南溪街道中心幼儿园 138 120399013 中国共产党宜宾市南溪区委员会宣传部

55 120327058 宜宾市南溪区刘家镇中心幼儿园 139 120399014 四川宜宾南溪经济开发区管理委员会

56 120327059 宜宾市南溪区大观镇中心幼儿园 140 120399015 宜宾市南溪区乡村振兴局

57 120327060 宜宾市南溪区长兴镇中心幼儿园 141 120399021 宜宾市南溪区工商业联合会

58 120327061 宜宾市南溪区仙临镇中心幼儿园 142 120399022 中共宜宾市南溪区委政法委员会

59 120327062 宜宾市南溪区裴石镇中心幼儿园 143 120399023 宜宾市南溪区人民代表大会常务委员会办公室

60 120327063 宜宾市南溪区大坪乡中心幼儿园 144 120399024 宜宾市南溪区人民政府办公室

61 120327065 宜宾市南溪区留宾乡中心幼儿园 145 120399025 宜宾市南溪区经济合作和外事局

62 120327066 宜宾市南溪区示范性综合实践基地 146 120399027 中国共产党宜宾市南溪区委员会党校

63 120327067 宜宾市南溪区滨江幼儿园 147 120399028 宜宾市南溪区供销合作社联合社

64 120327068 宜宾市南溪区仙源幼儿园 148 120399034 宜宾市南溪区科学技术协会

65 120327069 宜宾市南溪区东城幼儿园 149 120399037 宜宾市南溪区融媒体中心

66 120327070 宜宾市南溪区长江幼儿园 150 120399039 宜宾市南溪区信访局

— 6 —

67 120327071 宜宾市南溪区福临幼儿园 151 120399040 中国人民解放军四川省宜宾市南溪区人民武装部

68 120327072 宜宾市南溪区福临小学校 152 120399051 宜宾市南溪区公共检验检测中心

69 120327073 宜宾市南溪区北城幼儿园 153 120399060 宜宾市南溪区退役军人事务局

70 120327074 宜宾市南溪区汪家镇林丰幼儿园 154 120399061 宜宾市南溪区机关事务中心

71 120327075 宜宾市南溪区长江学校 155 120399062 中共宜宾市南溪区委目标绩效管理办公室

72 120327076 宜宾市南溪区蜀粤幼儿园 156 120399066 宜宾市南溪区综合行政执法局

73 120330001 宜宾市南溪区发展和改革局 157 120399201 宜宾市南溪区服务业发展局

74 120330003 宜宾市南溪区重点项目服务中心 158 120399044 南溪区供水排水有限公司

75 120331001 宜宾市南溪区统计局 159 120399046 宜宾南溪国有资产经营集团有限责任公司

76 120332001 宜宾市自然资源和规划局南溪区分局 160 120399049 宜宾罗龙工业集中区投资有限责任公司

77 120332002 宜宾市南溪土地储备和利用事务中心 161 120399054 南溪区恒通交通投资有限公司

78 120332005 宜宾市南溪征地拆迁服务中心 162 120399055 宜宾南溪明鼎城市管理服务有限公司

79 120332006 宜宾市自然资源和规划综合行政执法支队南溪区大队 163 120399063 宜宾宜源置业有限公司

80 120333001 宜宾市南溪区住房城乡建设和城镇管理局 164 120399065 宜宾市南溪区华丰园林工程有限公司

81 120333002 宜宾市南溪区市政园林管理所 165 120399067 宜宾市南溪区金江水务投资有限公司

82 120333003 宜宾市南溪区住房保障和房地产事务中心 166 120399069 宜宾市南溪区千福实业发展有限责任公司

83 120333006 宜宾市南溪区城镇建设监察大队 167 120399071 宜宾南溪城市和交通建设集团有限责任公司

84 120333007 宜宾市南溪区建设工程质量安全监督站 168 120339001 四川省烟草公司宜宾市公司南溪分公司